
 
Evropský komisspodpora produkce této publikace nepředstavuje potvrzení obsahu, který odráží pouze 
autory, asnenese odpovědnost za jakékoli použití informací v nich obsažených.  

 

  

  

NEURO-GUIDE 
Projekt 

ZPRAVODAJ 5 

KONEČNÉ VÝSLEDKY PROJEKTU 

Během dvouletého období implementace 
projektu vyvinuli partneři tři intelektuální 
výstupy. 

• IO1 –  Online únikové místnosti  
• IO2 –  Program dalšího vzdělávání 
• IO3 –  Online vzdělávací portál 

Všechny výstupy projektu jsou finalizovány, 
přeloženy a jsou k dispozici na webových 
stránkách, které mohou studenti a učitelé 
odborného vzdělávání a přípravy používat. 
Po dokončení projektu bude online 
vzdělávací portál s výsledky projektu 
zachován. 

VÍTEJTE V PÁTÉM ZPRAVODAJI  
PROJEKTU ERASMUS+  

NEURO-GUIDE! 
Projekt Erasmus+ NEURO-GUIDE je nyní 
dokončen a všechny výsledky projektu jsou 
vyvíjeny. 
V tomto zpravodaji se dozvíte více o:  
• Posledních aktivitách konsorcia projektu 

a plánech na  následná opatření 
• Závěrečném  nadnárodním setkání 

partnerů 
 

 
 

SHRNUTÍ 

Během dvou let realizace projektu 
partneři uskutečnili pět setkání ve 
Finsku, na Kypru, v Polsku, v České 
republice a v Portugalsku (závěrečné 
zasedání je popsáno v tomto 
zpravodaji). Kromě toho byla v Irsku 
pořádána nadnárodní vzdělávací akce. 
Partneři propagovali projekt na místní 
úrovni pořádáním multiplikačních akcí. 
Každý partner organizoval workshopy 
na místní úrovni s využitím vyvinutých 
školicích materiálů. 
 

říjen, 2020 



 
Evropský komisspodpora produkce této publikace nepředstavuje potvrzení obsahu, který odráží pouze 
autory, asnenese odpovědnost za jakékoli použití informací v nich obsažených.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

www.neuroguide.eu 
 

https://www.facebook.com/
NEUROGUIDEProject/ 

POSLEDNÍ SETKÁNÍ   
V  LOUSADĚ 

KDE NÁS MŮŽETE 
NAJÍT? 

SETKÁNÍ V LOUSADĚ, 
PORTUGALSKO 
Závěrečné setkání PROJEKTU NEURO-
GUIDE se konalo 30. září 2020 v 
portugalské Lousadě a jeho hostitelem 
byl Municipio de Lousada. 

PARTNER HOSTINGU 

MUNICIPIO DE LOUSADA je instituce místní 
veřejné správy. Jejím cílem je sledovat zájmy 
obyvatel v územním prostoru Lousady.  
Lousada patří do okresu Porto. Úřad místní 
samosprávy Lousady směřuje svou činnost 
k dosažení udržitelného rozvoje, k podpoře 
a oživení obce na ekonomické, sociální, 
environmentální a kulturní úrovni, k 
optimalizaci využití dostupných zdrojů a 
úsilí o veřejnou správu schopnou reagovat 
na růstové cíle obce a potřeby jejich 
občanů. 

HARMONOGRAM SCHŮZEK 

Vzhledem k omezením vyvolaným 
epidemií koronaviru se setkání konalo v 
hybridní formě. Zástupci dvou partnerů 
přijeli do Portugalska, zatímco ostatní 
partneři se jednání zúčastnili 
prostřednictvím ZOOM. 

Během setkání byly diskutovány poslední 
aktivity realizované v rámci projektu a 
aspekty související se závěrečnou 
zprávou. Partneři shrnuli dvouleté 
období realizace projektu, vytvořené 
výsledky a činnosti šíření, hodnocení a 
monitorování. 

Partneři se shodli, že výsledky dosažené 
v tomto projektu mají potenciál získat 
ještě více uživatelů a mají v úmyslu je i 
nadále propagovat ve svém prostředí. 
 


